anti-

antiquo, & Sapphiro pulchriorem, ô quam glori-  
 osus apparuisti in conspectu Domini, illa  
 pulchritudine, quam ipse te induit? ô anima  
 mea aspice dilectū tuū luna pulchriorē, sole  
 splendidiorē, c Candidum & rubicundum, ele-  
 ctum ex' millibus, & latare de eius gloria, ama  
 eius pulchritudinem, & requiesce in ea. Hau-  
 riam etiam magnos affectus laudis & gratitu-  
 dinis Christi Domini nostri; quod tot annis  
 corpus suum tanta gloria nostri causa priua-  
 uerit, & quod nunc illam ei dederit delibam-  
 dum, quamuis ad modicum tempus & animo  
 iterum eam subtrahendi, vt redemptionis no-  
 stræ negotium commodius prosequeretur. O  
 bone IESV quantas possum gratias tibi ago ob-  
 leuamen, quod afflīcto & rigidè tractato cor-  
 pori tuo hodie attulisti concedendo, vt glo-  
 riæ dulcedinem quam pōst resurrectionē est  
 habiturum, hodie delibet priusquam dolores  
 & passionis ignominias experiatur; ex hoc  
 Domine aduerto, quantum tibi debeam, qui  
 sanctissimum tuum corpus per tot annos tan-  
 ta gloria priuasti quo posset in cruce tanta  
 ignominia sacrificari. O vtinam possem om-  
 nibus delitiis & perituris huius miseræ vitæ  
 voluptatibus renunciare, vt aliquid liceret  
 pati ob tuum infinitum amorem! mallem Sal-  
 uator mi tecum nunc esse in monte Caluarie  
 patiens, quam in monte Thabor gaudens;  
 nunc præligo pati, & quando tu  
 dignaberis veniet etiam  
 vt fruar.

MEDI-